高雄市政府教育局　函

機關地址：83001高雄市鳳山區光復路二段
132號2-3樓

聯 絡 人：林欣玫

電　　話：7995678#3057
傳　　真：

電子郵件：singme420@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年12月29日
發文字號：高市教小字第11440363300號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國教署函、115年度柯華葳線上數位閱讀專題探究學習與競賽實施計畫

正本：本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中

(全)、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普

門高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主

教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、國立高科實驗高級中等學校、高雄

市私立大榮高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市

私立正義高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市

轉知財團法人台灣閱讀文化基金會辦理「115年度柯華葳主旨：
線上數位閱讀專題探究學習與競賽實施計畫」（如附
件），請貴校協助公告周知並惠予入選決賽之帶隊教師公
假登記（課務自理），請查照。

說明：
依據教育部國民及學前教育署114年12月24日臺教國署國一、
字第1140132724A號函辦理。
為鼓勵國中小學生運用線上數位閱讀，培養定義問題、搜二、
尋、瀏覽、組織、統整及呈現資料之能力，並合作進行專
題探究學習，旨揭基金會辦理線上數位閱讀專題探究學習
與競賽，協助學生發展數位自學力。
旨 揭 活 動 相 關 期 程 及 資 訊 請 參 考 活 動 網 站 ：三、
https://eliteracy.twnread.org.tw/。
本案相關事宜請逕洽旨揭基金會莊子朋組長： 049-四、
2566102分機128。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/12/29

1140011843

私立中華高級藝術職業學校、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅

大學附屬餐旅高級中等學校、國立中山大學附屬國光高級中學、中正國防幹部

預備學校

副本：本局國中教育科、國小教育科(皆紙本)

第2頁　共2頁